
1 

 

SPLG.0002.14.2021 

 

Uchwała nr 28/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 
 W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 
 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 

2020r.poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

w Dziale V Rozdział 3 dodaje się  § 59a w brzmieniu: 

Do zadań psychologa należy w szczególności: 

1) prowadzenie badań i działań diagnostycznych uczniów, w tym diagnozowanie   

    indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych  

    uczniów w celu określenia mocnych stron, predyspozycji, zainteresowań i uzdolnień  

    uczniów oraz przyczyn niepowodzeń edukacyjnych lub trudności w funkcjonowaniu  

    uczniów, w tym barier i ograniczeń utrudniających funkcjonowanie ucznia i jego  

    uczestnictwo w życiu szkoły;   

2) diagnozowanie sytuacji wychowawczych w  szkole  w celu rozwiązywania problemów  

    wychowawczych stanowiących barierę i ograniczających aktywne i pełne uczestnictwo  

    ucznia w życiu szkoły 

 3) udzielanie uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formach odpowiednich do  

     rozpoznanych potrzeb;  

4) podejmowanie działań z zakresu profilaktyki uzależnień i innych problemów dzieci i  

    młodzieży;  

5) minimalizowanie skutków zaburzeń rozwojowych, zapobieganie zaburzeniom zachowania  

    oraz inicjowanie różnych form pomocy w środowisku  szkolnym i pozaszkolnym uczniów; 

 6) inicjowanie i prowadzenie działań mediacyjnych i interwencyjnych w sytuacjach  

     kryzysowych;  

7) pomoc rodzicom i nauczycielom w rozpoznawaniu i rozwijaniu indywidualnych  

    możliwości, predyspozycji. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

   Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


